PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

EXTRATO  DO  CONTRATO  Nº  004/2015  –  CONTRATANTES:  MUNICÍPIO  DE
PARNAMIRIM/RN –  CONSERGE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS GERAIS LTDA  –
CNPJ: 84.513.290/0001-67 – OBJETO:  SERVIÇOSCONSTRUÇÃO DO CENTRO DE
INICIAÇÃO  AO  ESPORTE  –  CIE  “R40”  MOD.03  –  QUADRAS  REVERSÍVEIS,
localizado  à  Rua  Parque  das  Dunas  de  Natal,   S/N,  Bairro:  Nova  Esperança  -
Parnamirim/RN. VALOR: R$4.445.932,79 (quatro milhões, quatrocentos e quarenta e cinco mil,
novecentos e trinta e dois reais e setenta e nove centavos) -  PRAZO DE VIGÊNCIA:  300
(trezentos) dias. MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA n° 001/2015  –
DOTAÇÃO  FINANCEIRA: PRÓPRIOS  (F.P.M/ICMS/IPTU/IPVA)CONV.  MINIST
´ÉRIO DOS ESPORTES; 02.111 – Secretaria Municipal de obras Públicas e Saneamento;
27.812.026.1503 – Construção do Centro de Iniciação ao Esporte e 44.90.51 – Obras e
Instalações.  FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  Lei  Nº  8.666/93   e  suas  alterações
posteriores.   Parnamirim/RN, 14 de maio de 2015.

LAIZOMAR WANDERLEY DA SILVA
SECRETARIO  MUN. DE TURISMO, ESPORTE E LAZER